
ZARZĄDZENIE NR 104/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) )  oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 20 grudnia 2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia 
wydatków bieżących w działach, zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 4.600,00 zł  wg decyzji FN-I.3113.2.218.2014 z dnia 
18.09.2014 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 4.600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych 
dla pracowników oświaty o kwotę 4.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz 2014 r.  poz.379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz 2014 r. poz. 379 i 911.

Id: B80BF36E-CE71-42E3-A264-4B43C876F459. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 954 571,00 -4 600,00 0,00 949 971,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

182 612,00 0,00 0,00 182 612,00

  85216   Zasiłki stałe 149 362,00 -4 600,00 0,00 144 762,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

148 662,00 -4 600,00 0,00 144 062,00

bieżące razem: 50 106 065,92 -4 600,00 0,00 50 101 465,92

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

182 612,00 0,00 0,00 182 612,00

majątkowe

majątkowe razem: 5 873 577,36 0,00 0,00 5 873 577,36

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 55 979 643,28 -4 600,00 0,00 55 975 043,28

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

682 612,00 0,00 0,00 682 612,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 104/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 23 września 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie dochodów - zadania własne

Id: B80BF36E-CE71-42E3-A264-4B43C876F459. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758   Różne rozliczenia

przed zmianą 2518371 2518371 2518371 0 2518371 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2514371 2514371 2514371 0 2514371 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75818 Rezerwyogólne i celowe

przed zmianą 378499 378499 378499 0 378499 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 374499 374499 374499 0 374499 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19358407,06 19325407,06 16789151 12781414 4007737 1860840 608761 66655,06 0 0 33000 33000 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34000 34000 34000 4000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19362407,06 19329407,06 16793151 12785414 4007737 1860840 608761 66655,06 0 0 33000 33000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8301688 8268688 8013956 6471261 1542695 0 254732 0 0 0 33000 33000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8305688 8272688 8017956 6475261 1542695 0 254732 0 0 0 33000 33000 0 0

  80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 2407860 2407860 2298721 1973472 325249 0 109139 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2437860 2437860 2328721 1973472 355249 0 109139 0 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 1000018 1000018 998551 500010 498541 0 1467 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30000 -30000 -30000 0 -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 970018 970018 968551 500010 468541 0 1467 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3514008 3508008 2333933 1496864 837069 0 970039,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie -4600 -4600 0 0 0 0 -4600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3509408 3503408 2333933 1496864 837069 0 965439,25 204035,75 0 0 6000 6000 0 0

  85216 Zasiłki stałe
przed zmianą 149362 149362 700 0 700 0 148662 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4600 -4600 0 0 0 0 -4600 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 104/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 23 września 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: B80BF36E-CE71-42E3-A264-4B43C876F459. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 144762 144762 700 0 700 0 144062 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 59387019,31 44022219,69 36570803,63 19411188 17159615,63 4599604 2031121,25 270690,81 0 550000 15364799,62 15364799,62 350000 0

zmniejszenie -38600 -38600 -34000 0 -34000 0 -4600 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 34000 34000 34000 4000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59382419,31 44017619,69 36570803,63 19415188 17155615,63 4599604 2026521,25 270690,81 0 550000 15364799,62 15364799,62 350000 0

Id: B80BF36E-CE71-42E3-A264-4B43C876F459. Podpisany Strona 2


		2014-09-23T11:57:20+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




